



Gości witał wójt Bogumił Pawlak

## Za nami

# Tradycyjne podziękowanie za plony

**29 sierpnia odbyło się Święto Płonów Gminy Wiśniowa czyli tradycyjne Dożynki. Dziękczynną mszą świętą na placu przy kościele w Wiśniowej rolnicy podziękowali za zebrane plony.**

Korowód dożynkowy poprowadziły wspólnie dwie orkiestry dęte: GOKiS Wiśniowa oraz OSP Lipnik. Na scenie obok Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wiśniowej panie z Kół Gospodyń Wiejskich tradycyjnie ośpiewały wykonane własnoręcznie wieńce dożynkowe. Nie obyło się także bez licznych atrakcji. Zgromadzona publiczność oraz zaproszeni goście usłyszeli pieśni tradycyjne i legendy Beskidu Wyspowego, poznali dzieła twórców ludowych oraz rękodzielników z terenu działania LGD Turystyczna Podkova. Na scenie

swój dorobek artystyczny zaprezentował Zespół Banda Burek wraz z kapelą. Gościem specjalnym była Ka-



Tradycyjne wieńce wykonane przez lokalne Kola Gospodyń Wiejskich

pela Hanki Wójciak, a do tańca przygrywał Zespół To i Owo.

Najpiękniejsze wieńce dożynkowe wykonały panie z KGW w Kobielniku oraz KGW w Poznachowicach Dolnych. Wszystkie wieńce biorące udział w konkursie zdobyły uznanie komisji konkursowej. Najlepszą potrawę Beskidu Wyspowego wykonały panie z KGW w Kobielniku, a był to „Gulasz z dziczyzny”.

Składamy serdeczne podziękowania za pomoc w organizacji uroczystości oraz wspólną zabawę.

## Poznachowice Dolne

## Strażacka rywalizacja



**1 sierpnia na boisku sportowym w Poznachowicach Dolnych odbyły się długo wyczekiwane Gminne Za-**

**wody Sportowo-Pożarnicze Grup A i C oraz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.**

Do strażackiej rywalizacji przystąpiło 18 drużyn, z których najlepsi byli:

- w grupie A (mężczyźni) drużyna OSP Kobielnik,
- w grupie C (kobiety) drużyna OSP Poznachowice Dolne,
- w grupie MDP Chłopcy drużyna OSP Wierzbanowa,
- a w grupie MDP Dziewczeta drużyna OSP Poznachowice Dolne.

Zwycięzcy reprezentować będą naszą gminę w XII Powiatowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych. Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia, trzymając kciuki zachęcamy do kibicowania naszym drużynom we wrześniu.

## Ochrona zdrowia

## 50 zaszczepionych mieszkańców!

**Podczas tegorocznych dożynek Gminnych oraz Festiwalu Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytm i Smaki” gmina Wiśniowa zorganizowała plenerowy punkt szczepień.**

Akcja szczepień przeprowadzona 29 sierpnia przyniosła pozytywny oddźwięk wśród mieszkańców. Zaszczepionych zostało 50 osób. Szczepienia na bardzo sprawnie i na wysokim poziomie przeprowadził Specjal-

Zachęcamy również do odwiedzenia plenerowego punktu szczepień 5 września - podczas Festiwalu Sportowego im. Kazimierza Bubuli, organizowanego przez LKS Markam Wiśniowa - Osieczany, GOKiS Wiśniowa oraz gminę Wiśniową przy wsparciu Województwa Małopolskiego.



Akcja szczepień podczas dożynek spotkała się z zainteresowaniem mieszkańców

## Jubilatkę odwiedzili goście z życzeniami i bukietem kwiatów



## Jubileusze

## Setne urodziny pani Anieli

**29 lipca w gminie Wiśniowa miała miejsce wyjątkowa i niepowtarzalna uroczystość. W tym dniu pani Aniela Gawel, mieszkanka Wiśniowej obchodziła swoje 100. urodziny.**

Z tej okazji z wizytą do Jubilatki udali się: wójt gminy Wiśniowa Bogumił Pawlak, sekretarz gminy Jolanta Wolak, przewodnicząca Rady Gminy Teresa Rokosz, radni miejscowości Wiśniowa: Monika Gil-Górka, Teresa Węglarz, Urszula Moryc, Katarzyna Gawel-Tokarz i Grzegorz Kaczmarczyk oraz zastępca kierownika USC Ewa Dybeł.

Jubilatka otrzymała bukiet kwiatów, kosz słodkości oraz listy gratulacyjne podpisane przez Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawickiego, Wojewodę Małopolskiego Łukasza Kmitę i Wójta Gminy Wiśniowa Bogumiła Pawlaka.

Pani Aniela świętowała ten doniosły jubileusz w gronie najbliższych. Dostojnej Jubilatce życzymy dużo zdrowia, pięknych chwil każdego dnia, Bożej Opatrzności oraz wszelkiej pomyślności na kolejne lata życia.

## Zdjęcie miesiąca

fot. Katarzyna Malec



## Festiwal Sportowy

im. Kazimierza Bubuli

04 - 05.09.2021

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ	09:00	BOISKO ORLIK W WIŚNIOWEJ	04.09
TURNIEJ SIATKÓWKI DRUŻYN MIESZANYCH	09:00	HALA SPORTOWA W WIŚNIOWEJ	
TURNIEJ SZACHOWY	09:00	DOM KULTURY W WIŚNIOWEJ	
TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO	12:00	SALA GIMNASTYCZNA SP W WIŚNIOWEJ	
BIEG WIŚNIOWA RUN	14:00	TRASA DRÓGI GMINNE W WIŚNIOWEJ	05.09
BIEG DLA DZIECI MASAKRATOR KIDS	15:00	PLAC OBOK ORLIKA W WIŚNIOWEJ	
ZAWODY NA NARTOROLKACH	17:00	TRASA DRÓGI GMINNE W WIŚNIOWEJ	

PATRONAT MEDIALNY  
Myślenice ITVWIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE INTERNETOWEJ  
WISNIOWA-SPORT.PL